
 

 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ  

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

 

Н А К А З 

 

13.07.2020                                                                                                       № 1322    

Київ 

 

Про затвердження рішення  

Апеляційної палати щодо заперечення  

за заявкою № а 2013 07747 

 

Відповідно до Закону України “Про охорону прав на винаходи і корисні 

моделі” 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити рішення Апеляційної палати Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського господарства України від 05.06.2020, 

прийняте за результатами розгляду заперечення ПІОНЕР ХАЙ-БРЕД 

ІНТЕРНЕШНЛ, ІНК. (US), E. I. ДЮ ПОН ДЕ НЕМУР ЕНД КОМПАНІ (US) 

проти рішення Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського 

господарства України від 06.11.2019 про відмову у видачі патенту на винахід 

“Рослина Brassica, яка є стійкою до гліфосату, та спосіб її одержання” за 

заявкою № а 2013 07747, згідно з додатком. 

 

Міністр                                   Ігор ПЕТРАШКО 
 

 

2322 

 


